

Obiectivul: Primăria s. Tătărești

Obiectul: Lucrări de reparație a acoperișului la Casa de Cultură s. Tătărești

Devizul: Lucrări de reparație a acoperișului la Casa de Cultură s. Tătărești

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-06-16

Valoarea de deviz 438 763,33 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013442	Tencuitor	h-om	66,5000	60,0000	3 990,00
2	7124010010700	Dulgher	h-om	4,5000	50,0000	225,00
3	7132030012600	Mozaicar	h-om	547,2000	50,0000	27 360,00
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	20,0000	50,0000	1 000,00
5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	300,0000	83,0000	24 900,00
6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	305,2200	50,0000	15 261,00
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	219,9000	50,0000	10 995,00
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,5000	60,0000	1 110,00
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	180,0000	83,0000	14 940,00
10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,0000	50,0000	900,00
Total manopera					100 681,00	
Materiale						
1	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	39,6540	390,0000	15 465,06
2	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	180,0000	1,0000	180,00
3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,1000	0,0000	716,42
4	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	1,0400	0,0000	188,51
5	2222222222992	Materiale marunte (lavete, petrol etc.)	%	1,0300	0,0000	162,36
6	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	300,0000	16,6000	4 980,00
7	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	350,0000	45,0000	15 750,00
8	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12 334,5000	3,1000	38 236,95
9	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	31,2960	0,0000	0,00
10	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 150,0000	55,0000	63 250,00
11	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	90,0000	20,0000	1 800,00
12	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	234,0000	68,0000	15 912,00
13	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	7,2000	10,0000	72,00
14	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	4,5000	36,0000	162,00
15	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	10,4700	13,5000	141,35
Total materiale					157 016,64	
Utilaje						
1	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	100,0000	1,0000	100,00
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	1,7000	5,0000	8,50
3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	27,3600	5,0000	136,80
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	67,3600	5,0000	336,80
5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	10,9440	5,0000	54,72
6	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,4000	5,0000	2,00
7	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	13,5000	100,0000	1 350,00
8	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,2760	1 000,0000	3 276,00
Total utilaje					5 264,82	
Total					262 962,46	
Asigurari sociale			24,0000%		24 163,44	
Total					287 125,90	
Cheltuieli de transport			7,0000%		10 991,17	

Total		298 117,07
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	3 140,33
Total		301 257,40
Cheltuieli de regie	14,5000%	43 682,32
Total		344 939,73
Beneficiu de deviz	6,0000%	20 696,38
TOTAL Deviz fara TVA		365 636,11
Total		365 636,11
TVA	20%	73 127,22
TOTAL Deviz		438 763,33

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;